

Artikelomschrijving: table fd medt brood in bakblik

Barcode: 8719497702152

## Lijst met ingrediënten

tarwebloem, roggebloem,

zout, gedroogde bakkersgist,

rogge zuurdesempoeder, dextrose,

gedroogde tomaat, specerijen,

roggemoutmeel, gerstemoutbloem.

## Bijzonderheden

## Allergenen

tarwe. Rogge

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	911 kJ (215 kcal)
Eiwitten	6,6 g
Koolhydraten	44,9 g
Waarvan suikers	1,3 g
Vetten	0,6 g
Waarvan verzadigd	0,1 g
Voedingsvezels	1,9 g
Natrium	1,0 g

Artikelomschrijving: table fd roombrie

Barcode: 8719497702015

## Lijst met ingrediënten

gepasteuriseerde koemelk, melkzuur bacterie cultuur, zout, microbieel stremsel, p.candicum

## Bijzonderheden

Na opening gekoeld bewaren (max. 8 °C) en binnen 3 dagen gebruiken

## Allergenen

koemelk

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1265 kJ (305 kcal)
Eiwitten	20 g
Koolhydraten	< 1 g
Waarvan suikers	< 1 g
Vetten	25 g
Waarvan verzadigd	17 g
Voedingsvezels	0 g
Natrium	2 g

Artikelomschrijving: table fd borrelworst

Barcode: 8719497702022

## Lijst met ingrediënten

Varkensvlees, varkensvet, varkenscollageen, zout,

rundercollageen, kaliumzout, natuurlijk aroma, geconcen- treerd

bietensap, dextrose, antioxidant: E301, varkenseiwit, aroma, kruiden,

conserveermiddel: E250, rook.

Voor 100 gram eindproduct is 145 gram varkensvlees gebruikt.

E = door de EU goedgekeurde hulpstof. Geproduceerd in Nederland.

## Bijzonderheden

Bij kamertemperatuur (20 °C) ten minste houdbaar tot:

zie binnenzijde verpakking. Na openen gekoeld bewaren

(max. 7 °C). Beperkt houdbaar.

## Allergenen

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2045 kJ (494 kcal)
Eiwitten	24 g
Koolhydraten	0,5 g
Waarvan suikers	0,5 g
Vetten	44 g
Waarvan verzadigd	16,3 g
Voedingsvezels	0,0 g
Natrium	3,0 g

Artikelomschrijving: table fd sliced serrano

Barcode: 8719497702053

## Lijst met ingrediënten

Varkensvlees, zout, dextrose, conserveermiddelen (E-252, E-250), antioxidant (E-300).

## Bijzonderheden

## Allergenen

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	961 kJ (230 kcal)
Eiwitten	29,8 g
Koolhydraten	1 g
Waarvan suikers	0,1 g
Vetten	11,9 g
Waarvan verzadigd	4,6 g
Voedingsvezels	
Natrium	5,5 g

Artikelomschrijving: table fd olijven ontpit

Barcode: 8719497701995

Lijst met ingrediënten  
ontpitte

groene olijven, water, zout, voedingszuur

(melkzuur, citroenzuur)

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant  
Tastemakers

Land van herkomst  
Griekenland

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	624 kJ (149 kcal)
Eiwitten	0,9 g
Koolhydraten	0 g
Waarvan suikers	0 g
Vetten	16 g
Waarvan verzadigd	2,3 g
Voedingsvezels	3,1 g
Natrium	4,0 g

Artikelomschrijving: table fd tomatensaus

Barcode: 8719497702121

Lijst met ingrediënten

water, tomaten (35%),

tomatenpasta (6,5%), uien, gemodificeerd zetmeel, suiker,

raapzaadolie, basilicum (0,5%), aroma, kruidenextract,

zout, voedingszuur (citroenzuur), specerij,

peterselie, paprika-extract.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Belgie

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	243 kJ (58 kcal)
Eiwitten	0,7 g
Koolhydraten	8,5 g
Waarvan suikers	4,5 g
Vetten	2,2 g
Waarvan verzadigd	0,1 g
Voedingsvezels	0,7 g
Natrium	0,75g

Artikelomschrijving: table fd brusch gegrilde papr

Barcode: 8719497702046

Lijst met ingrediënten

Gegrilde rode

paprika (60%), zonnebloemolie,

groene olijven, knoflook (3%),

sjalot, water, witte wijn azijn, zout,

koriander (2%), suiker, peper,

anti-oxidant (E300), conserveermiddel

(E202).

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	869 kJ (207 kcal)
Eiwitten	1,6 g
Koolhydraten	10,7 g
Waarvan suikers	9,5 g
Vetten	17,2 g
Waarvan verzadigd	2,2 g
Voedingsvezels	2,0 g
Natrium	2,1 g

Artikelomschrijving: table fd olio culinario

Barcode: 8719497702138

## Lijst met ingrediënten

Plant aardige oliën: zonnebloemolie en

raapzaadolie (in wisselende

verhoudingen), extra olijfolie verkregen

bij de eerste persing 5%, natuurlijk

basilicum aroma.

## Bijzonderheden

## Allergenen

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Belgie

## Alcoholvolumegehalte

### VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	3757 KJ (900 kcal)
Eiwitten	0 g
Koolhydraten	0 g
Waarvan suikers	0 g
Vetten	100 g
Waarvan verzadigd	8 g
Voedingsvezels	0 g
Natrium	0 g



Artikelomschrijving: foodtr tomatensoep fles

Barcode: 8719497702367

## Lijst met ingrediënten

94,4% Tomaten (tomaten,

puree), bleekselderij 6,5%, uien, bladselderij

0,1%, gemodificeerde maïszetmeel, sojaolie,

tarwebloem, balsamico azijn 0,1%

(druivenmost, azijn), suiker, zout, aroma

(soja), gistextract, kruiden & specerijen

(selderij, mosterd). Kan sporen bevatten van:

pinda, melk

## Bijzonderheden

## Allergenen

Soja, selderij, tarwe, mosterd. Kan sporen bevatten van:

pinda, melk

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	131 kJ (31 kcal)
Eiwitten	9,0 g
Koolhydraten	6,0 g
Waarvan suikers	3,5 g
Vetten	0,1 g
Waarvan verzadigd	0,0 g
Voedingsvezels	1,3 g
Natrium	0,821 g

Artikelomschrijving: table fd latte macch&capp

Barcode: 8719497701902

## Lijst met ingrediënten

suiker (26%), magere melkpoeder (18%), geheel. 21% magere melkpoeder, 17% suiker, glucosestroop,

14% oploskoffie, maltodextrine, geheel gehard kokosvet, lactose

(melk), wei-eiwitconcentraat (melk), gemodificeerd maiszetmeel,

antiklontermiddel: E551, gebrande suiker, stabilisator: E340.

gehard kokosvet, glucosestroop, maltodextrine, oploskoffie (10%),

stabilisatoren (E340, E452), gemodificeerd maiszetmeel, melkeiwit,

antiklontermiddel (E551), gebrande suiker, aroma

## Bijzonderheden

## Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1880 kJ (449 kcal)/1823 kJ (435 kcal)
Eiwitten	9,1 g/12 g
Koolhydraten	68 g /66 g
Waarvan suikers	39 g/34 g
Vetten	15 g/13 g
Waarvan verzadigd	15 g/13 g
Voedingsvezels	2,7 g
Natrium	0,7 g /0,5 g

Artikelomschrijving: table fd tagliatelle pasta

Barcode: 8719497702114

Lijst met ingrediënten  
harde tarwegries (gluten),

ei (15%). Kan sporen bevatten van soja.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant  
Tastemakers

Land van herkomst  
Duitsland

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1555 kJ (367 kcal)
Eiwitten	14,0 g
Koolhydraten	69 g
Waarvan suikers	3,0 g
Vetten	3,2 g
Waarvan verzadigd	1,1 g
Voedingsvezels	3,2 g
Natrium	0,05 g

Artikelomschrijving: table fd cup koekjes kaneel

Barcode: 8719497701940

## Lijst met ingrediënten

tarwebloem, suiker, palmvet, 2% kaneel, weipoeder (melk), raapzaadolie, rijsmiddelen:

E500 en E336, invertsuiker, heeleipoeder, emulgator: lecithine, zout, natuurlijk aroma.

Kan sporen bevatten van soja, noten en pinda's.

## Bijzonderheden

## Allergenen

tarwe, melk, soja, noten en pinda's

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1822 kJ (433 kcal)
Eiwitten	6,4 g
Koolhydraten	68,3 g
Waarvan suikers	28,2 g
Vetten	14,4 g
Waarvan verzadigd	6,4 g
Voedingsvezels	2,4 g
Natrium	0,56 g

Artikelomschrijving: table fd batonnets 4 smaken

Barcode: 8719497702145

## Lijst met ingrediënten

Tarwemeel (gluten), palmolie, zout,

sesam (4%), uienpoeder (2,5%), knoflookpoeder

(2%), oregano (0,5%), suiker, gist, rijsmiddel

(E503), zuurteregelaar (E524).

## Bijzonderheden

Koel en droog bewaren

## Allergenen

Tarwe (gluten, sesam

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Slowakije

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1621 kJ (387 kcal)
Eiwitten	11,5 g
Koolhydraten	73,4 g
Waarvan suikers	4,3 g
Vetten	6,2 g
Waarvan verzadigd	2,1 g
Voedingsvezels	2,9 g
Natrium	3,1 g

Artikelomschrijving: table fd smoked chips

Barcode: 8719497701964

## Lijst met ingrediënten

Maismeel (43%), zonnebloemolie, tarwebloem (gluten), kruiden, dextrose, smaakversterkers (E621, E635), zout, aardappelzetmeel, lactose (melk), specerijen (ui-poeder, knoflookpoeder), gistextract, gehydrolyseerde sojaproteïne (soja), rook smaakstoffen, natuurlijke smaakstoffen (gerookte maltodextrine, zout), anti-klontermiddel: E551, raapzaadolie, gekarameliseerde suiker, maltodextrine, kleurstof: E160c, aardappelvlokken, (kurkuma, antioxidant: E223 (sulfiet)), zout. Dit product kan sporen bevatten van pinda's en selderij.

## Bijzonderheden

### Allergenen

sulfiet, gluten, tarwe, soja, pinda, selderij

### Exploitant

Tastemakers

### Land van herkomst

Tjechie

### Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1865 kJ (442 kcal)
Eiwitten	7,0 g
Koolhydraten	57 g
Waarvan suikers	5,3 g
Vetten	21 g
Waarvan verzadigd	2,0 g
Voedingsvezels	1,9 g
Natrium	3,3 g

Artikelomschrijving: table fd ovenbites seasalt&pep

Barcode: 8719497701988

## Lijst met ingrediënten

tarwebloem, plantaardige oliën (palm, kokos, raapzaad, emulgator:

mono- en diglyceriden van vetzuren, natuurlijk aroma), paneermeel (tarwebloem,

zout, gist), gist, zeezout 1,8%, zwarte peper 0,8 %, ui poeder, kruiden en specerijen,

emulgator: mono- en diglyceriden van vetzuren, maanzaad, zwarte peper extract,

kleurstof: paprika-extract, antioxidant: rozemarijnextract

## Bijzonderheden

### Allergenen

tarwe

### Exploitant

Tastemakers

### Land van herkomst

Nederland

### Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2215 kJ (530 kcal)
Eiwitten	12,1 g
Koolhydraten	50,7 g
Waarvan suikers	1,7 g
Vetten	30,1 g
Waarvan verzadigd	16,1 g
Voedingsvezels	4,0 g
Natrium	1,8 g

Artikelomschrijving: table fd grissini

Barcode: 8719497702060

## Lijst met ingrediënten

tarwebloem (gluten), margarine

[plantaardig vet (palm), plantaardige olie (zonnebloem),

water, emulgator (E471), zout], zout, gist,

gemoute tarwebloem (gluten).

Kan sporen bevatten van sesam.

## Bijzonderheden

## Allergenen

tarwe, gluten, sesam

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Italie

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1730 kJ (414 kcal)
Eiwitten	10 g
Koolhydraten	72 g
Waarvan suikers	3,0 g
Vetten	9,0 g
Waarvan verzadigd	3,5 g
Voedingsvezels	3,8 g
Natrium	2,0 g



Artikelomschrijving: table fd speltcrackers mini

Barcode: 8719497701896

Lijst met ingrediënten  
Speltvolkorenmeel (60%),

lijnzaad (6%) en zout.

Bijzonderheden

Allergenen  
spelt

Exploitant  
Tastemakers

Land van herkomst  
Nederland

Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1521 kJ (360 kcal)
Eiwitten	15,7 g
Koolhydraten	63,1 g
Waarvan suikers	0,8 g
Vetten	5,5 g
Waarvan verzadigd	0,7 g
Voedingsvezels	11,5 g
Natrium	1,9 g

Artikelomschrijving: table fd croutons

Barcode: 8719497702107

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: Geroosterde tarwebrood

blokjes (92,3%) [Tarwebloem (gluten)

86%, plantaardige zonnebloemolie,

dextrose, tarwegluten, gist, zout,

weipoeder (melk), gerstemoutextract

(gluten) , antioxidant: E300], olijfolie

(7,4%), zout (0,3%).

Kan sporen bevatten van sesam en soja.

## Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van sesam en soja. Droog bewaren, beschermen tegen direct

zonlicht.

## Allergenen

Gerst, gluten, melk, weipoeder, tarwe, kan sporen bevatten van sesam en soja

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Portugal

## Alcoholvolumegehalte

### VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1745 kJ (414 kcal)
Eiwitten	10,5 g
Koolhydraten	71,6 g
Waarvan suikers	6,3 g
Vetten	8,5 g
Waarvan verzadigd	1,5 g
Voedingsvezels	4,6 g
Natrium	<1 g

Artikelomschrijving: table fd choc praline bonbons

Barcode: 8719497701926

## Lijst met ingrediënten

Suiker, plantaardige vetten (palm, kokosnoot

(boomnoot), palm kernel), weipoeder (melk), cacaoboter, volle

melkpoeder, cacaomassa, granen (mais, rijstebloem, tarwebloem,

suiker, magere cacaopoeder, gerstemout extract, zout)

4%, magere cacaopoeder, magere melkpoeder, hazelnoten

0,5%, emulgator (soja lecithine), aroma's (natuurlijke vanillesmaak;

kunstmatige: vanille en hazelnoot smaak).

## Bijzonderheden

## Allergenen

melk, tarwe, gerste, hazelnoten, soja

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Italie

## Alcoholvolumegehalte

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2206,2 kJ (527,8 kcal)
Eiwitten	4,6 g
Koolhydraten	61,7 g
Waarvan suikers	57,9 g
Vetten	28,7 g
Waarvan verzadigd	20,7 g
Voedingsvezels	1,9 g
Natrium	0,3 g

Artikelomschrijving: Cantado cabernet sauvig GREEN

Barcode: 8713655261758

Lijst met ingrediënten

Bijzonderheden

Allergenen

Sulphites

Exploitant

Lopez Morenas

Land van herkomst

Spain

Alcoholvolumegehalte

0,11

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	80,95
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	4 tot 5 gr.
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	